
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 26 del 20 giugno 2023 

 
 
Oggetto: acquisto palline da golf– ACI GOLF 2023.- CIG ZA13B9C859 
 
     IL DIRETTORE 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023;  
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
RICHIAMATO l’interesse dell’Automobile Club Belluno a organizzare la tappa vicentina di ACI 
Golf, organizzato da ACI Sport, in programma presso il Golf Club Colli Berici di Brendola in 
programma per il 16 luglio 2023 con la finalità di incremento della compagine sociale;  
VISTO il preventivo di Amer Sports Spa, Via Priula 78 - Nervesa della Battaglia (TV), P.IVA 
03932590262 fornito da ACI Sport spa, per l’acquisto di palline da golf Wilson Staff Duo 
Soft – Codice WG2006114, di cui omaggiare i partecipanti all’iniziativa;  
CONSIDERATO che, secondo le previsioni fondate sulle precedenti edizioni, deve 
provvedersi ad un ordinativo di n. 20 dozzine di palline così per complessivi n. 80 “tris” della 
tipologia di palline sopra indicata per una spesa di € 500,00+IVA; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Di autorizzare la fornitura di cui in premessa  per una spesa pari ad € 500,00 + IVA da 
imputare al conto CP.01.01.0001 “Acquisto beni per prestazioni di servizi”  del budget 
economico in corso. 
 
      IL DIRETTORE 
             Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 
 
 


